
 

 

ORPHEUS 4* 

 

ORPHEUS 4*  е лоциран на 100 метри од ски патеките и 150 метри од центарот на Пампорово, комбиниран 
со модерно сместување и голем број на спа и велнес објекти, ресторан, бар и тераса.  
Собите се опремени со: бесплатен Wi-Fi, ТВ со рамен екран со кабловска телевизија, и дел од собите нудат 
приватна тераса со поглед на боровата шума. Гостите можат да уживаат во сите објекти во спа центарот на 
хотелот, со бесплатно користење на инфрацрвена сауна, фитнес центар, затворен базен и топла када. 
Парна бања, спа бања и амам се исто така достапни но со дополнителна доплата. Гостите можат да 
уживаат во сите објекти во спа центарот на хотелот, со бесплатно користење на инфрацрвена сауна, 
фитнес центар, затворен базен и топла када. Парна бања, спа бања и амам се исто така достапни но со 
дополнителна доплата. За оние со деца, Орфеј обезбедува детско игралиште и соба со игри надгледувани 
од страна на аниматор. 

Хотелски содржини и услуги: ресторан, менувачница, соби за не-пушачи , сеф на рецепција, ресторан а 
ла карт, салон за убавина, рент-а-кар, лифт, бесплатен паркинг, лоби бар, ски гардeробер, перална, сервис 
за пеглање, рецепција 24/7 , Wi-fi бесплатно, продавница за подароци,  базен за деца. 

Сите соби се опремени со: ТВ , tелефон , сателитска ТВ , мини бар , фен, када. 

Спа Услуги: внатрешен базен, џакузи, сауна , парна бања, турска бања/ хамам, зона за релаксирање, 
масажа третмани, фитнес , СПА центар. 



 

 

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ 
20% попуст  за резервација  до 30.09.2025 за период на престој  од 

03.01-16.01.2026 и од 04.03-31.03.2026 

15% попуст за резервација  до 30.09.2025 за престој на период од 
23.12-29.12.2025 и од 17.01-03.03.2026 

ORPHEUS 4* 
ПОЛУПАНСИОН 

 

30.12-02.01 15.12-22.12 
04.03-31.03 

 

23.12-29.12 
17.01-13.02 

 

03.01 – 16.01 
22.02 – 03.03 

 

14.02 – 21.02 

По лице во 

двокреветна 

соба Economy 

145 eur 67 eur 91 eur 85 eur 95 eur 

По лице во 

двокреветна  

соба со балкон 

158 eur 74 eur 100 eur 92 eur 103 eur 

Dbl LARGE 1  

за  2 возрасни 

+ 1 дете до 

12,99г  

345 eur 158 eur 213 eur 198 eur  220 eur 

Dbl LARGE 2  

за  2 возрасни 

+ 2 деца до 

12,99г или 3 

возрасни 

380 eur 187 eur 255 eur 235 eur 264 eur 

Апартман за 2 

возрасни + 2 

деца до 12,99г 

или 3 возрасни 

и 1 дете до 

12,99г 

429 eur 222 eur 299 eur 236 eur 264 eur 

Апартман со 

балкон за 2 

возрасни + 2 

деца до 12,99г 

или  3 возрасни 

+ 1 дете до 

12,99г 

442 eur 235 eur 312 eur 290 eur 323 eur 

Во цената е вклучено: ноќевање со појадок и вечера по лице на ден, користење на внатрешен базен, 
сауна, џакузи, парна бања, фитнес, ски гардеробер, интернет, паркинг, трансфер до ски центар 2 
Малина,  Winter Family Active – анимација 
 
  
Попусти и доплати: 



 

 

Дете до 1,99 години  – бесплатно 
Дете од 2-12,99 години  на дополнително легло со двајца возрасни во двокреветна соба –бесплатно 
Дете од 2-12,99 години на редовно легло со еден возрасен – 40% попуст 
Две деца од 2-12,99 години со еден возрасен – плаќаат двете по 50% од цената за возрасен 
Четврто возрасно лице на дополнителен кревет во апартман – плаќа 15% од редовната цена 
Доплата за новогодишна вечера  (НЕ задолжително) 170€ / возрасен, 85€ / дете (5-12,99г.) 

Капацитет на сместување: 
Двокреветна соба Economy – 2+1 дете до 12,99г 
Двокреветна соба со балкон – 2+1 дете до 12,99г 
Dbl LARGE 1 – 2+1 дете до 12,99год 
Dbl LARGE 2 – 2+2 деца до 12,99 год  или 3 возрасни 
Апартман  – 2+2 , 3+1 или 4 возрасни 

Минимум престој во период 30.12.-02.01.2026 е 3 ноќевања. 
Минимум престој во период 02.01.-31.03.2026 е 4 ноќевања. 

Во цените не е вклучено : патничко осигурување и туристичка тaкса 1€ по лице на ден 
Цените се дадени во евра, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 
ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА СКТМ И ТА ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ   
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